Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na oplachování vodou
CALORTEC 100 CASCADE - Tlaková hadice pro horkou vodu
a oplachování, +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10276
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/EPDM

vypouštění vody v budovách a v průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-DV010-01596
12,7 mm
20,7 mm
10 bar
70 mm
0,28 kg
40
m
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-DV010-01596
15,8 mm
24 mm
10 bar
80 mm
0,34 kg
40
m
193,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-DV010-01596
19,4 mm
28,4 mm
10 bar
120 mm
0,45 kg
40
m
239,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DV010-01596
25,4 mm
35 mm
10 bar
150 mm
0,6 kg
40